
河南德方众康医疗器械有限公司微生物快速鉴定系统采购项目成交公告

（招标编号：NYSSTZB-2024-013 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

      中标人：河南悦辰医疗科技有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南德方众康医疗器械有限公司微生物快速鉴定系统采购项目

成交公告

一、项目基本情况：

1.采购项目编号：NYSSTZB-2024-013

2.采购项目名称：河南德方众康医疗器械有限公司微生物快速鉴定系统采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期：2024年 11月 25日

5.评审日期：2024年 12月 6日

二、成交情况：

供应商名称：河南悦辰医疗科技有限公司   

供应商地址：河南省郑州市二七区马寨镇东方路 66号 1号楼 2层 223室 

成交内容：质谱检测系统 1套 

供货安装期：合同签订后 7日历天

三、评审专家名单：王桂珍、吕红英、张蛟龙。  

四、代理服务收费标准及金额：代理服务费参照河南省招标投标协会《河南省招标代理服务

收费指导意见》豫招协〔2023〕002号规定向成交人收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。

成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜：无



七、凡是对公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息   

名    称：河南德方众康医疗器械有限公司 

地    址：河南省南阳市卧龙区梅溪街道建设中路 913号颐高新经济产业园综合楼 2楼 211

号 

联 系 人：陈先生 

联系方式：17698868852   

2、采购代理机构

名称：南阳盛世通招标代理有限公司

联系人：薛国平

电话：15565757188

地址：南阳市人民北路淯龙苑 1B号楼 2008室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南德方众康医疗器械有限公司                         

   地    址：河南省南阳市卧龙区梅溪街道建设中路 913号颐高新经济产业园综合楼 2楼

211号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：17698868852                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：南阳盛世通招标代理有限公司

   地    址： 南阳市人民北路淯龙苑 1B号楼 2008室

   联 系 人： 薛国平

   电    话： 15565757188



   电子邮件： nysstzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T17:50:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T17:51:40+0800
	BJ
	ePolicy




